Em cumprimento ao disposto no art. 709, paráryrafo 1o da Lei 8.666193 torna-se público o
resultado da licitação em epígrafe, cuja classificação dá-se da seguinte forma:

A empresa AMG ENGENHARIA EIRELI, inscrita no CNPJ n" 17.681.193/0001-96, vencedora
com preço global de R$ 248.965,8I (duzentos e quarenta e oito mil novecentos e sessenta e cinco
reais e oitenta e um centavo)

Marmeleiro,Z2 de novembro de202l

F-u'Js f-cfu
Ricardo Fiori

Presidente da CPL
Portaria 6.597 de 0Ill0l202l

CNPJ: 76.205.665/000 I -0 I
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.615-000
E-mail: licitacaolâlnrarrneleiro.pr.

[...]

Em cumprimento ao disposto no art. 109, parágrafo 1o da Lei 8.666/93 torna-se público o resultado da licitação em epígrafe,
cuja classifìcação dá-se da seguinte forma:
A empresa AMG ENGENHARIA ElRELl, inscrita no CNPJ n'17.681.193/0001-96, vencedora com preço global de R$
248.965,81 (duzentos e quarenta e oito mil novecentos e sessenta e cinco reais e oitenta e um centavo)

Marmeleiro, 22 de novembro de 2021

Ricardo Fiori
Presidente da CPL
Portaria 6.597 de 0111012021

EXTRATO PARA PUBLICAçÃO COXTRATO N.o 133/202{ (tnexigibitidade No 025/202r - pMM)

^.CoNTRATANTE: 
MUNtCfptO DE MARMELETRO

[...]

ern 30/ 1 l /2021, n¡ sedo do S¡n{llcâto. à Avonido Cândido dÈ Abreu, 169
- ConjuDto 402 - Cgrtlro Cfv¡to, à6 I 7:00 lìorâs ónì prl¡nolrâ æDvocoçào
o âs 17:30 horao onl sÊgunda convocoçilo @nì rJualquor núìoþ dú
llllodoô t)rßsÊotê0.

VALOR MÁxlMO ncrltÁvel: R$ 203.242,6s (Duzentos e três mil

duzentos e quarenta e dois reais e sessenta e o¡to centavos).
DATA/HORA DA ABERTURA: às 09:00 hrs do dla 09¡1212021
SISTEMA DE JULGAMENTO: Menor preço em regime de empreitada
a menor preco total global,
ACESSO AO EDITAL: Site: ww\il.manoelr¡bas.pr.gov.br (Portal da
Transparência - Licitaçöes/Adm¡nistraçåo) ou através de solic¡taçáo pelo